Declaramos, para os devidos fins, que Leandro Bezerra Marinho, CPF 044.975.613-05, SIAPE 3040082,
professor efetivo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Acopiara,  é
coordenador do projeto de pesquisa intitulado "UMA NOVA ABORDAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PARA
LOCALIZAÇÃO E NAVEGAÇÃO DE ROBÔS MÓVEIS EM MAPAS TOPOLÓGICOS UTILIZANDO
VISÃO COMPUTACIONAL", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2020-PIBIC Jr-Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação Científica Jr., iniciando em 09/2020 finalizando em 08/2021.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Ana Lara Pereira de Queiroz"

Fortaleza, 26 de Outubro de 2020

1629-0597-9072-6071

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org